

SAKARYA'DA ŞİKE OPERASYONU!

■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Futbol ve Diğer Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanuna (7258 Sayılı) muhalefet ve Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı Değerlerini Aklama suçlarına yönelik Sakarya dahil 3 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen "SiberGöz" operasyonunda 43 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

■ Yerlikaya, "Yapılan eş zamanlı operasyonlarda ilk belirlemelere göre; 71 bin 415 Türk Lirası'na, muhtelif miktarda döviz ve altına, çok sayıda senet, banka ve kredi kartına el konuldu. Operasyonları gerçekleştiren polislerimizi tebrik ediyorum. Allah ayaklarına taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle. Yasa dışı bahışçilere karşı operasyonlarımız artarak devam edecek" dedi. ► Haberi 3'te



Sakarya üretiyor Türkiye kazanıyor



■ Büyükşehir Belediyesi, topraksız tarım tekniği ve jeotermal ısıtmalı seracılık üretiminde bir devrim gerçekleştiriyor. Başkan Ekrem Yüce'nin Türkiye'ye örnek projesi olan Seracılık Mükemmeliyet Merkezi, 2023'ün 5 aylık hasat döneminde 500 ton domatesle rekor bir üretime imza attı. 8 farklı çeşitte, üst düzey kaliteli bu domatesler Sakarya'dan Türkiye'nin dört bir yanına ulaşıyor. ► Haberi 4'te

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BIZIM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 9 KASIM 2023 PERŞEMBE FİYATI: 3 TL

Sakarya'dan Son dakika Haber

www.bizimsakarya.com.tr

"ARIFIYE ŞEHİR KİMLİĞİNE KAVUŞTU"

Göreve geldiği 2009 yılından bu yana gecesini gündüzüne katan Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu ve ekibi sayesinde Arifiye, hızla gelişerek adeta şehir kimliğine kavuştu.

■ Arifiye Belediyesi İsmail Karakullukçu'nun göreve geldiği günden bu yana değişen şehircilik anlayışıyla gelişmeye devam ediyor. Yollar, caddeler, parklar gibi hizmetlerin yanı sıra insanların günlük yaşamlarını kolaylaştıracak tüm hizmetler kolay ulaşılabilir bir yapıya getirildi ve daha da kolaylaştırılmaya devam ediyor.

Söğütli'de 100 eve ücretsiz dönüşüm

■ Söğütli Belediyesi, ilçede bulunan 100 evin doğalgaz dönüşümünün ücretsiz yapılacağını duyurdu. Söğütli Belediye Başkanı Koray Oktay Özten, "Söğütli'müzde içimizi ısıtacak güzel bir projeyi hayata geçiriyoruz. Bu proje ile ilçemizde ihtiyaç sahibi 100 hanemiz doğalgaz dönüşüm ücretsiz bir şekilde faydalanacaktır. İlçemiz halkına hayırlı olsun" dedi. ► Haberi 5'te



Serdivan'ın altyapısı güçleniyor

■ Büyükşehir Belediyesi, Kazım Paşa ve bölge mahallelerinin evsel atık sularını uzun yıllar boyunca güvenle taşıyacak 17 bin 500 metrelik atık su hat imalatını sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında hattın yüzde 48'lik kısmı tamamlandı. ► Haberi 5'te



"HER GÜN BÜYÜYOR VE GELİŞİYORUZ"

■ Arifiye'nin Sakarya'nın sanayi merkezi olduğunu ve bu sayede sürekli göç aldığı belirten Karakullukçu; "Arifiye konumu itibarı ile karayolu ve demiryolu ağının tam ortasında olan, gerek şehir içi, gerek şehirlerarası ulaşımda hiçbir problemi olmayan ender ilçelerden biri. Bu nedenle sanayicinin ilgi odağı olmuş. İlçemizdeki küçük ve orta ölçekli birçok işletme, Birinci Organize Sanayi Bölgesinde bulunan irili ufaklı altmış üç adet fabrika ve ulusal çapta üretim yapan Toyota, Good-Year, Tank Palet, Otokar, Toprak İlaç, Başak Traktör ve Tırsan fabrikaları sayesinde Sakarya'nın sanayi merkezi konumunda. Bu nedenle de iş olanağı çok fazla. Bu sayede sürekli göç alıp, her geçen gün daha da büyüyor, gelişiyor" dedi.

"ARIFIYE'Yİ DOĞALGAZA KAVUŞTURDUK"

■ 2022 Aralık ayında hizmete giren asfalt şantiyesinde üretilen asfaltın 2023 yılında cadde ve sokaklarla buluştuğunu belirten Başkan Karakullukçu; "Arifiyeli vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Kış aylarında yaşanan hava kirliliğinin önüne geçmek amacıyla çamımızın en büyük nimetini vatandaşlarımıza ulaştırmak için AGDAŞ başta olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlarla temaslarımız sürüyor. Yaptığımız çalışmalar sonucunda ilçemizin yirmi dört mahallesinden, yirmi iki mahallesi doğalgaza kavuştu. Henüz doğalgaz gelmeyen Boğazköy ve Kışlaçay mahallelerimizi de doğalgaza kavuşturmak için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı. ► Haberi 6-7'de

Bungalovlar misafirler için hazırlanıyor



■ Yeşilin her tonunu barındıran İl Ormanı Tabiat Parkının içerisine Büyükşehir Belediyesi tarafından 10 adet bungalov inşa edildi. Bungalovlar iç ve dış dizaynının yanı sıra peyzaj alanlarıyla misafirlerine hizmet sunacak.

Kaynarca'ya Büyükşehir dokunuşu

■ Sakarya Büyükşehir Belediyesi'nin çabaları ve Kaynarca Belediyesi ile ortak çalışmaları sonucu uzun yıllardır çözülmemiş yol ve sosyal alan problemleri bir bir çözüme kavuştu. Özellikle yol, ulaşım ve sosyal yaşam alanları ile ilgili problemlere odaklanan Büyükşehir ve Kaynarca Belediyeleri, çiftçilerin tarım arazilerine ulaşımını zorlaştıran tarla yollarını çiftçilerin hizmetine sundu. ► Haberi 5'te



Memur-Sen'den Filistin'e destek

Eğitim-Bir-Sen Sakarya Şube Başkanı ve Memur-Sen İl Temsilcisi Murat Mengen, siyonist ideolojinin nihai hedefinin millete anlatılması, İsrail terörünü destekleyen markaların boykot edilmesi çağrısında bulundu sayfa 4'te

30 yıllık su hattı yenileniyor

■ Büyükşehir Belediyesi, Geyve'de 30 yıl önce imalatı yapılan ve ilçe merkezine içme suyu iletimi sağlayan 2 bin metrelik hattı yeniliyor. Bağcaz Mahallesi'nde bulunan hat kısa sürede revize edilerek vatandaşların kullanımına sunulacak. ► Haberi 5'te

Cevdet Yılmaz'dan enflasyon açıklaması

■ Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Kademeli bir şekilde, belli bir süreç içinde enflasyonu tek haneli rakamlara indirmek istiyoruz. Bunun programını, planını yapmış durumdayız" dedi ► Haberi sayfa 4'te

Gazze, çocuk mezarlığıdır artık!

► Yusuf Cinal yazısı 4'te



Güle güle Bay Kemal

► Erol Afşar'ın yazısı 3'te



Birleşmiş Milletler Niye Var?

► Hüsameddin Acar- yazısı 5'te

